
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,213,234 1,210,294 2,940

500 보조금 1,001,973 999,033 2,940

510 국고보조금등 801,578 799,226 2,352

511 국고보조금등 801,578 799,226 2,352

511-01 국고보조금 801,578 799,226 2,352

< 생활보장과 > 801,578 799,226 2,352

○의료급여 의료급여관리사 132,763 130,411 2,352

○의료급여 현금급여사업 512,727 472,727 40,000

○의료급여 건강생활유지비 122,192 162,192 △40,000

경정 132,763,000원

경정 512,727,000원

경정 122,192,000원

520 시ㆍ도비보조금등 200,395 199,807 588

521 시ㆍ도비보조금등 200,395 199,807 588

521-01 시ㆍ도비보조금등 200,395 199,807 588

< 생활보장과 > 200,395 199,807 588

○의료급여 의료급여관리사 33,191 32,603 588

○의료급여 현금급여사업 128,182 118,182 10,000

○의료급여 건강생활유지비 30,548 40,548 △10,000

경정 33,191,000원

경정 128,182,000원

경정 30,548,000원
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